

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: doh059

Stavba: Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2

JKSO:
Místo: FN Olomouc

CC-CZ:
Datum: 16.6.2017

Objednatel:
FN Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant:
Ing.arch. J. Dohnal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 850 000,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 850 000,20

DPH základní	21,00%	ze	2 850 000,20	598 500,04
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 448 500,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLMOUC®
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Elektropráce Spáčil s.r.o.
I.P. Pavlova 117 * 01 02 417 08
779 00 OLMOUC
IČ: 26853639

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: doh059

Stavba: Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2

Místo: FN Olomouc

Datum: ##

Objednatel: FN Olomouc

Projektant: Ing.arch. J. Dohnal

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 850 000,20	3 448 500,24
doh059	Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2	2 850 000,20	3 448 500,24
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 850 000,20	3 448 500,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2

JKSO:
Místo: FN Olomouc

CC-CZ:
Datum: 16.06.2017

Objednatel:
FN Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant:
Ing.arch. J. Dohnal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 850 000,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 850 000,20
DPH základní	21,00%	ze	2 850 000,20	598 500,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 448 500,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLMOUC®
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2

Místo: FN Olomouc

Datum: 16.06.2017

Objednatel: FN Olomouc

Projektant: Ing.arch. J. Dohnal

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 850 000,20
HSV - Práce a dodávky HSV	598 111,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 440,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 377,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	365 566,65
997 - Přesun sutě	96 168,75
998 - Přesun hmot	12 558,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 425 758,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 828,98
713 - Izolace tepelné	3 863,48
720 - Zdravotechnika	577 577,00
763 - Konstrukce suché výstavby	43 677,31
766 - Konstrukce truhlářské	188 333,43
767 - Konstrukce zámečnické	238 831,18
771 - Podlahy z dlaždic	45 690,07
776 - Podlahy povlakové	14 789,41
781 - Dokončovací práce - obklady	171 761,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 958,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	92 448,21
M - Práce a dodávky M	826 130,00
21-M - Elektromontáže	692 330,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	133 800,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 850 000,20

ROZPOČET

Stavba: Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.NP budova D2

Místo: FN Olomouc

Datum: 16.06.2017

Objednatel: FN Olomouc

Projektant: Ing.arch. J. Dohnal

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 850 000,20

HSV - Práce a dodávky HSV

598 111,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 440,54

1	K	317168122	Překlád keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	13,000	343,23	4 461,97
2	K	340238233	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	12,600	638,45	8 044,49

"úpravy dveří"

0,2*2,1*14

5,880

"instalační jádra"

(0,48*1,5-0,4*0,4)*12

6,720

Součet

12,600

3	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	14,945	530,89	7 934,08
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"wc"

0,86*(1,2+0,15)*12

13,932

0,75*(1,2+0,15)

1,013

Součet

14,945

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103 377,18

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,585	169,44	3 996,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"wc"

0,86*(1,2+0,15)*12

13,932

0,75*(1,2+0,15)

1,013

"instalační jádra"

0,48*1,5*12

8,640

Součet

23,585

5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	198,460	151,02	29 970,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"pod obklady"

(2,05+0,8+1,8)*2*2,4*1*2

20,320

(1,72+2,02)*2*2,4*12-1*2*12

191,424

-0,86*1,2*12

-12,384

-0,75*1,2

-0,900

Součet

198,460

6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	55,725	566,44	31 565,15
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"po výměně dveří"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,25*(2+1,5+2)*24		33,000		
			0,25*(2+1,3+2)*15		19,875		
			0,25*(2+1,7+2)*2		2,850		
			Součet		55,725		
7	K	612901	Přestěrkování defektů ve stávajících omítkách vápennou stěrkou	m2	30,000	156,31	4 689,18
			"odhad množství, bude upřesněno dle skutečnosti"				
			30		30,000		
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,185	25 946,44	4 800,09
			34,7*4,44*0,001*1,2		0,185		
9	K	632451446	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 běžný	m2	34,700	214,39	7 439,28
			"skladba 01"				
			3,5+2,6*12		34,700		
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	13,000	489,75	6 366,75
			12+1		13,000		
11	M	553312240	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 L/P	kus	1,000	1 082,23	1 082,23
12	M	553312260	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 1100 L/P	kus	12,000	1 122,31	13 467,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							365 566,65
13	K	9009021	O/01 - D+M informačního štítku na dveře 300/100mm viz. výpis prvků	kus	13,000	75,15	977,01
14	K	9009022	O/02 - D+M informačního štítku na dveře 300/200mm viz. výpis prvků	kus	1,000	75,15	75,15
15	K	9009080	X/01 - D+M plastové revizní klapky 400/400mm viz. výpis prvků	m	12,000	185,38	2 224,58
16	K	9009081	X/02 - D+M stěnové mřížky 300/100mm viz. výpis prvků	m	26,000	425,88	11 072,78
17	K	9009082	Y/01 - D+M sestavy vybavení koupelny viz. výpis prvků	soub	13,000	14 028,86	182 375,17
18	K	9009090	D+M přenosných hasicích přístrojů dle PBR např. 4x práškový 21A	soub	1,000	4 509,28	4 509,28
19	K	900910	Demontáž a vyklizení pevného vybavení	soub	1,000	6 012,37	6 012,37
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	103,700	40,93	4 244,51
			90*0,5		45,000		
			1,2*2+3,5		5,900		
			(1,2*1,5+2,6)*12		52,800		
			Součet		103,700		
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	341,500	78,07	26 660,33
22	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,279	3 181,19	7 249,92
			"skladba 01"				
			0,05*(3,5+2,6*12)		1,735		
			"sprchy"				
			0,05*(0,8*0,8+0,82*1,04*12)		0,544		
			Součet		2,279		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	34,700	134,51	4 667,46
			"po odbourání podlahy"				
			3,5+2,6*12		34,700		
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,600	234,40	4 594,15
			0,7*2*14		19,600		
25	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	33,075	179,23	5 927,99
			1,35*2,1		2,835		
			1,2*2,1*12		30,240		
			Součet		33,075		
26	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	12,000	39,94	479,27
			"VZT/01"				
			12		12,000		
27	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	13,000	53,17	691,20
			"VZT/04"				
			13		13,000		
28	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	13,840	147,28	2 038,32
			0,2*2*13		5,200		
			"instalační jádra"				
			0,48*1,5*12		8,640		
			Součet		13,840		
29	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	127,81	1 533,68
			"VZT/02"				
			12		12,000		
30	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,000	105,34	316,02
			"VZT/02"				
			0,25*12		3,000		
31	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	3,000	166,75	500,24
			"VZT/03"				
			0,25*12		3,000		
32	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	17,550	178,48	3 132,32
			1,35*13		17,550		
33	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	78,350	1 026,52	80 428,09
			"posunutí dveří na chodbu"				
			(2,1+1,4+2,1)*12		67,200		
			2,1+1,2+2,1		5,400		
			2,1+1,55+2,1		5,750		
			Součet		78,350		
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	211,744	74,89	15 856,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,05+0,8+1,8)*2*2,4-1*2		20,320		
			(1,72+2,02)*2*2,4*12-1*2*12		191,424		
			Součet		211,744		

997 - Přesun sutě

							96 168,75
35	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	27,775	1 936,38	53 782,93
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,775	210,10	5 835,54
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	527,725	9,14	4 821,51
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,775	1 142,35	31 728,77

998 - Přesun hmot

							12 558,41
39	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,331	1 108,32	12 558,41

PSV - Práce a dodávky PSV

1 425 758,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

							33 828,98
40	K	711901	Hydroizolační stěrka vč. pásků - sprchy"	m2	110,732	305,50	33 828,98
			3,5+0,8*2,2*3		8,780		
			2,6*12+(0,82*2+1,04)*2,2*12		101,952		
			Součet		110,732		

713 - Izolace tepelné

							3 863,48
41	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	34,700	17,57	609,66
			"skladba 01"				
			3,5+2,6*12		34,700		
42	M	611553510a	podložka (Mirelon) pěnová 5 mm	m2	35,394	17,98	636,28
43	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	99,060	13,17	1 304,24
			"skladba 01"				
			(2,05+0,8+1,8)*2		9,300		
			(2,02+1,72)*2*12		89,760		
			Součet		99,060		
44	M	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK s 80 mm tl. 12 mm	m	101,041	12,12	1 225,12
45	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	40,000	2,20	88,18

720 - Zdravotechnika

							577 577,00
46	K	720901	Zdravotechnika	soub	1,000	577 577,00	577 577,00

763 - Konstrukce suché výstavby

							43 677,31
47	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	34,700	306,95	10 651,33
			"skladba 03"				
			3,5+2,6*12		34,700		
48	M	590300	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	36,435	606,25	22 088,61
49	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu položapuštěném	m2	34,700	109,11	3 786,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				3,5+2,6*12		34,700	
50	K	763901	Demontáž a znovuosazení stávajícího kazetového podhledu - chodba, odhad množství	m2	15,000	428,04	6 420,65
51	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	450,000	1,62	730,50
766 - Konstrukce truhlářské							188 333,43
52	K	766901	T/01 - D+M vnitřních dveří 1100/1970mm vč. kování a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	12,000	2 967,10	35 605,25
53	K	766902	T/02 - D+M vnitřních dveří 900/1970mm vč. kování a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	1,000	2 776,71	2 776,71
54	K	766903	T/03 D+M vnitřních posuvných dveří 900/1970mm vč. zárubně, kování a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	13,000	11 534,73	149 951,47
767 - Konstrukce zámečnické							238 831,18
55	K	767901	Z/01 - D+M vnitřních prosklených automatických 2kř. dveří protipožárních 1550/2030mm viz. výpis prvků	kus	1,000	236 626,65	236 626,65
56	K	767902	Zs/02 - přesunutí nástěnného madla a svodidla viz. výpis prvků	kus	10,000	150,31	1 503,09
57	K	767903	Zs/03 - přesunutí a zkrácení nástěnného madla a svodidla viz. výpis prvků	kus	2,000	350,72	701,44
771 - Podlahy z dlaždic							45 690,07
58	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 "skladba 01"	m2	34,700	301,67	10 467,85
				3,5+2,6*12		34,700	
59	M	771901	Dodání dlažby protiskluzné	m2	36,435	664,37	24 206,20
60	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	34,700	39,17	1 359,18
61	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	34,700	188,37	6 536,42
62	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	450,000	6,93	3 120,42
776 - Podlahy povlakové							14 789,41
63	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	18,450	48,92	902,66
64	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně "odhad množství"	m2	18,450	41,01	756,55
				1,5*0,3*(13*2+13*2)		18,450	
65	K	776903	D+M pvc vč. svaření spár, fabionu a lišty - skladba 02	m2	18,450	711,66	13 130,20
66	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,000	0,40	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady							171 761,15
67	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	211,744	333,50	70 616,61
				(2,05+0,8+1,8)*2*2,4-1*2		20,320	
				(1,72+2,02)*2*2,4*12-1*2*12		191,424	
				Součet		211,744	
68	M	781901	Dodání obkladů	m2	222,329	390,50	86 820,21
69	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	211,744	39,17	8 293,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1 700,000	3,55	6 030,41

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 958,45

71	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,750	86,10	2 905,79
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"žárubně"

(2,1+1,1+2,1)*0,25*12

15,900

(2,1+0,9+2,1)*0,25

1,275

(2,1+0,9+2,1)*0,25*13

16,575

Součet

33,750

72	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	33,750	81,00	2 733,74
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

73	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,750	83,13	2 805,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

74	K	783901	Nátěr UT potrubí v koupelnách vč. obroušení a očištění	soub	1,000	6 513,40	6 513,40
----	---	--------	--	------	-------	----------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

92 448,21

75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 103,412	24,40	26 921,26
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

886,612+216,8

1 103,412

76	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	886,612	62,41	55 333,46
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"stěny"

2,4*4,5

10,800

2,4*(39,79+2,26)*2

201,840

2,6*(1,31+3,5)*2

25,012

2,6*(6,56+3,36+0,48)*2*12

648,960

Součet

886,612

77	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	216,800	47,02	10 193,49
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"stropy"

4,4*17,7*12

216,800

M - Práce a dodávky M

826 130,00

21-M - Elektromontáže

692 330,00

78	K	210901	Síťoproud	soub	1,000	552 476,00	552 476,00
79	K	210902	Elektronické komunikace sestra-pacient	soub	1,000	87 006,00	87 006,00
80	K	210903	Elektronická kontrola vstupu	soub	1,000	52 848,00	52 848,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

133 800,00

81	K	240901	Vzduchotechnika	soub	1,000	133 800,00	133 800,00
----	---	--------	-----------------	------	-------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00

C21M - Elektromontáže

číslo pol.	popis položky	minozství jedn.	jedn. cena	celková cena
1	210010002	10,00 m	26,28 Kč	262,77 Kč
2	210010012	60,00 m	17,41 Kč	1 044,50 Kč
3	210010301	29,00 ks	29,89 Kč	866,80 Kč
4	210010321	30,00 ks	131,71 Kč	3 951,35 Kč
5	210010521	26,00 ks	2,63 Kč	68,32 Kč
6	210020303	60,00 m	152,73 Kč	9 163,98 Kč
7	210020651	15,00 ks	102,48 Kč	1 537,18 Kč
8	210020952	2,00 ks	59,21 Kč	118,41 Kč
9	210100001	230,00 ks	18,65 Kč	4 289,35 Kč
10	210100251	72,00 ks	111,90 Kč	8 056,52 Kč
11	210110041	14,00 ks	48,61 Kč	680,56 Kč
12	210110043	12,00 ks	55,51 Kč	666,11 Kč
13	210110071	8,00 ks	124,81 Kč	998,51 Kč
14	210120401	8,00 ks	62,41 Kč	499,26 Kč
15	210150481	12,00 ks	194,13 Kč	2 329,56 Kč
16	210190001	1,00 ks	209,00 Kč	209,00 Kč
17	210201094	7,00 ks	426,97 Kč	2 988,79 Kč
18	210203001	14,00 ks	296,51 Kč	4 151,10 Kč
19	210800101	170,00 m	25,12 Kč	4 269,71 Kč
20	210800105	40,00 m	25,12 Kč	1 004,64 Kč
21	210800105	310,00 m	24,53 Kč	7 603,01 Kč
22	210800115	170,00 m	27,91 Kč	4 744,12 Kč
23	211010010	220,00 ks	37,48 Kč	8 244,96 Kč
24	2115112453	3,00 ks	114,30 Kč	342,91 Kč
25	215201214	36,00 ks	294,41 Kč	10 598,92 Kč
26	215202210	13,00 ks	323,02 Kč	4 199,24 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

číslo pol.	popis položky	minozství jedn.	jedn. cena	celková cena
1	1 01	16,00	338,98 Kč	5 423,65 Kč
2	02	1,00 t	1 142,35 Kč	1 142,35 Kč
3	03	400,00 m ²	2,50 Kč	998,49 Kč
4	04	1,00 sada	10 020,61 Kč	10 020,61 Kč
5	05	40,00 m ²	186,89 Kč	7 475,44 Kč
6	612421431	35,00 m ²	156,31 Kč	5 470,71 Kč

7	612421637	Vnitřní omítka vápenná štuková	75,00	223,69 Kč	16 776,62 Kč
8	97304-6161	výsek zdi.kapsy-krab. <100x100x50mm	29,00 ks	80,13 Kč	2 323,73 Kč
9	97404-9121	výsek.rých bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	105,00 m	102,10 Kč	10 720,03 Kč
10	97404-9122	výsek.rých bet.zdi do hl.30mm š.do 70mm	10,00 m	135,79 Kč	1 357,95 Kč
11	97408-2821	výsek.rých strop/klenba-kámen/bet.hl.<30mm š.<30mm	80,00 m	135,05 Kč	10 803,65 Kč
12	97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	2,00 t	210,10 Kč	420,20 Kč
13	97908-1121	Odvoz suti na skládku za každý další 1 km	20,00 t	9,14 Kč	182,73 Kč
14	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	6,00 t	843,03 Kč	5 058,15 Kč

Rozvaděče - jednoznačné položky

číslo/pol.	popis položky	množství	jedn.
1	B-1501-1	připojení jednožil. vodiče do 60A	14,00 ks
2	C-0199-1	řídící relé - montáž	1,00 ks

Výchozí revize elektro

číslo/pol.	popis položky	množství	jedn.
1	320410003	Celk.prohl.ei.zar.a vynot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem

Materiály

číslo/pol.	popis položky	množství	jedn.		
1	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	10,00 m	5,98 Kč	59,80 Kč
2	00218	trubka tuhá instal. z PVC 1523 R=23mm	60,00 m	10,97 Kč	658,34 Kč
3	00303	krabice KR 68	30,00 ks	4,29 Kč	128,74 Kč
4	00313	krabice KU 68/1	29,00 ks	34,12 Kč	989,40 Kč
5	00401	kabel.žlab drátěný 60x60	30,00 ks	134,28 Kč	4 028,44 Kč
6	00415	nosník žlabu	120,00 ks	101,97 Kč	12 236,37 Kč
7	00820	spínač 1 póli.	14,00 ks	157,15 Kč	2 200,10 Kč
8	00822	spínač seriový	12,00 ks	214,97 Kč	2 579,58 Kč
9	02900	CXKH-R O2x1.5mm ²	170,00 m	20,67 Kč	3 513,92 Kč
10	02920	CXKH-R O3 x1.5mm ²	40,00 m	25,13 Kč	1 005,25 Kč
11	02960	CXKH-R J5x1.5mm ²	170,00 m	38,07 Kč	6 471,68 Kč
12	04100	Fe profil U 40	15,00 kg	30,56 Kč	458,44 Kč
13	04303	Jistič 1 póli. (10, 6 A)	8,00 ks	87,09 Kč	696,71 Kč
14	04542	doběhový spínač ZN 708	12,00 ks	321,20 Kč	3 854,46 Kč
15	05151	hmoždinka HMB	220,00 ks	0,40 Kč	88,80 Kč
16	06011	výstraž.tab.z polystyrenu A4	2,00 ks	78,07 Kč	156,14 Kč
17	33914	CXKH-R J3 x1.5mm ²	310,00 m	24,53 Kč	7 603,01 Kč

Dotávky zařízení (specifikace)

číslo/pol.	popis položky	množství	jedn.
------------	---------------	----------	-------

1 01	Dodávka svítidel "A - D "	1,00	237 249,66 Kč	237 249,66 Kč
2 02	dodávka DALI sestava	1,00	53 109,25 Kč	53 109,25 Kč
				0,00 Kč

Práce v HZS

číslo pol.	popis položky	množství, jedn.		
1 01	Zapojení a odzkoušení chodu	25,00 hod.	300,62 Kč	7 515,46 Kč
2 02	Demontáže	30,00 hod.	300,62 Kč	9 018,55 Kč
3 03	Úpravy ve stáv. rozvaděčích	6,00 hod.	300,62 Kč	1 803,71 Kč
4 04	Pomocné práce vč. zednických	25,00 hod.	300,62 Kč	7 515,46 Kč
5 07	Úpravy na stáv. elektroinstalaci	5,00 hod.	300,62 Kč	1 503,09 Kč
6 09	Seznámení investora s obsluhou	6,00 hod.	350,72 Kč	2 104,33 Kč
7 24	Zapojení ventilátoru	12,00 hod.	300,62 Kč	3 607,42 Kč
8 24	Koordinace na stavbě, neceníkové práce	10,00 hod.	350,72 Kč	3 507,21 Kč
9 30	Likvidace odpad. materiálu v souladu se zák. o odpadech	6,00 hod.	350,72 Kč	2 104,33 Kč

CELKEM 552 476,18 Kč

Položkový rozpočet									
Název stavby:		FN-1, chirurgie 7. np - úprava lůžkového oddělení		Název stavby:		Úprava lůžkového oddělení			
Název SO:		zdravotecnika		Číslo SO:		FN-1, chr. klinika			
Datum zpracování:		25.5.2017		Číslo SO:		25.5.2017			
Prof. číslo položky		Název položky		Datum aktualizace:		Celková hmotnost		CENA	
7		2		5		8		10	
Měrná jednotka		Množství		Jednotková hmotnost		Jednotková		celkem	
3		4		5		7		9	
721		ZTI - kanalizace							
1	721 17-4025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	28 000	0,001	0,034	490,91	13 745,55	
2	721 17-4042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	78 000	0,000	0,023	289,75	22 600,79	
3	721 17-1912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	26 000	0,007	0,007	193,44	5 029,50	
4	721 17-1915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	13 000	0,001	0,013	318,57	4 141,43	
5	721 19-4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 40	kus	26 000	0,000	0,000	57,81	1 503,13	
6	721 19-4109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 100	kus	13 000	0,000	0,000	95,37	1 239,85	
7	721 21-2113	Otokový sprchový zlab-nízká slava výška boční odtok délkou 900 mm s krycím roštem a západchovou uzávěrkou	kus	13 000	0,006	0,083	7 214,84	93 792,95	
8	721 00-0001	Přizvadušňovací ventili HL 904 DN40	kus	13 000	0,000	0,000	687,02	8 931,22	
9	721 17-1803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	65 000	0,000	0,000	9,08	590,04	
10	721 17-1808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	26 000	0,000	0,000	24,30	631,92	
11	721 29-0823	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,187	0,000	0,000	1 693,02	316,60	
12	721 29-0123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace koutem do DN 300	m	106 000	0,000	0,000	21,73	2 302,94	
13	998 72-1103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,160	0,000	0,000	562,39	89,98	
		721 celkem				0,160	0,00	164 915,89	
		722	ZTI - vodovod						
1	722 17-4022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	172 000	0,001	0,103	249,87	42 977,49	
2	722 17-4023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	64 000	0,001	0,052	304,83	19 509,34	
3	722 18-1231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepenými izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	172 000	0,000	0,012	58,29	10 026,17	
4	722 18-1232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými lepenými izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	64 000	0,000	0,006	75,22	4 814,22	
5	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	26 000	0,000	0,000	196,50	4 088,99	
6	722 22-0121	Nastávka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	26 000	0,007	0,007	354,91	9 227,74	
7	722 23-0102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	26 000	0,001	0,015	386,97	10 061,10	
8	722 13-1932	Propojení na sláv potrubí DN 20	kus	260 000	0,001	0,013	280,01	7 280,33	
9	722 13-0801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závité do DN 25	m	26 000	0,000	0,000	59,66	1 547,19	
10	722 22-0861	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závité do DN 3/4	m	26 000	0,000	0,000	18,16	472,04	
11	722 29-0823	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,363	0,000	0,000	1 693,02	648,43	
12	722 29-0226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitého do DN 50	m	236 000	0,000	0,045	36,98	8 726,25	
13	722 29-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	236 000	0,000	0,002	33,35	7 871,38	
14	998 72-2103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,265	0,000	0,000	503,48	133,42	
		722 celkem				0,265	0,00	135 948,67	
		725	ZTI - zařizovací předměty						
1	725 11-9125	Montáž křesleových mis závěsných na nosné stěny	kus	13 000	0,009	0,120	1 721,87	22 384,27	
2	725 00-0001	WC Creativ Tekko závěsné s integrovaným bidetem, TP 325	kus	13 000	0,000	0,000	4 464,18	58 034,39	
3	725 00-0002	Montážní prvek pro závěsné WC Duofix 111.355	kus	13 000	0,000	0,000	4 409,07	57 317,91	
4	725 00-0003	Seoáčko Creativ Dream, KC 3061	kus	13 000	0,000	0,000	821,69	10 681,97	
5	725 00-0004	Ovládací tlačítko Geberit 115.882 KJ.1	kus	13 000	0,000	0,000	1 202,47	15 632,16	
6	725 00-0005	Souprava pro předstávanou montáž 111.815	kus	13 000	0,000	0,000	320,66	4 168,58	
7	725 21-9102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	13 000	0,003	0,034	1 157,94	15 053,23	
8	725 00-0006	Umyvadlo lžka Cubito 550x420mm bez otvoru, 8.1042.2	kus	13 000	0,000	0,000	1 853,81	24 099,58	
9	725 84-1311	Baterie nástěnné pákové s otláčivým kulatým ústím a dělkou ramínka 200 mm	soubor	13 000	0,002	0,027	1 252,59	16 283,50	
10	725 84-9413	Montáž baterie sprchové termostatické	kus	13 000	0,001	0,001	326,95	4 250,37	
11	725 00-0007	Termostatická sprchová baterie CR 054.00 Ravak	soubor	13 000	0,000	0,000	4 058,35	52 756,53	
12	725 11-0811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	13 000	0,000	0,000	160,47	2 066,09	
13	725 21-0821	Demontáž umyvadel bez vyřokových armatur	soubor	13 000	0,000	0,000	166,00	1 378,04	
14	725 82-0801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	26 000	0,000	0,000	63,34	1 652,13	
15	725 99-0813	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,525	0,000	0,000	1 589,06	823,75	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		
							dodávky	montáže	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	898 72-5103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,183	0,000	0,000	0,000	589,31	107,84
		725 celkem			0,183		0,000	589,31	107,84
								0,00	286 712,33

Rekapitulace rozpočtu

Název stavby : FN-1 chirurgie 7 np -úprava lůžkového oddělení
 Číslo stavby : Úprava lůžkového oddělení Datum: 25.5.2017
 Název SO : zdravotnicka
 Číslo SO : FN-1.chir.klinika

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž	
		Dodávka	Montaż		Celkem
721	ZTI - kanalizace	0,00	154 915,89	154 915,89	0,160
722	ZTI - vodovod	0,00	135 948,67	135 948,67	0,265
725	ZTI - zařizovací předměty	0,00	286 712,33	286 712,33	0,183
Celkem		0,00	577 576,89	577 576,89	0,61

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FN Olomouc -Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7. np budova D2

Objekt:

4-Vzduchotechnika

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Olomouc

21.05.2017

Zadavatel:

IČ: 98892

Fakultní nemocnice Olomouc, odd. správy budov

DIČ: CZ00098892

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 11570032

Jan Mikeš, Heyrovského 421, 77900 Olomouc

Poznámka:

Cena bez DPH

133 799,53

DPH základní
snižená

Základ daně
133 799,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 097,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

161 897,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Olomouc - Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7. np budova D2

Objekt: 4-Vzduchotechnika

Místo: Olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, odd. správy budov

Uchazeč:

Datum: 21.05.2017

Projektant: Jan Mikeš, Heyrovského
421, 77900 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

133 799,53

751-1 - zařízení č.1 - Větrání sociálních zařízení

133 799,53

133 799,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Olomouc - Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7. np budova DZ

Objekt:

4-Vzduchotechnika

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc, odd. správy budov

Uchazeč:

Datum: 21.05.2017

Projektant: Jan Mikeš, Heyrovského
421, 77900 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 799,53

D PSV

Práce a dodávky PSV

133 799,53

D 751-1 zařízení č.1 -Větrání sociálních zařízení

133 799,53

1	K	751122051	MTZ vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm	kus	13,000	247,76	3 220,90	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm					

2	M	R-4291315	1 - Radiální nástěnný ventilátor typ HELIOS ELS-V 100 + ELS-GU + ELS-MHU	ks	13,000	8 728,16	113 466,02	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

PP Radiální nástěnný ventilátor, Qv= 90m³/h, 230V-34W. Ochr. izolace, třída II, stupeň krytí IP 55 - výrobem je ventilátor deklarován pro montáž v zóně 1. Akustický tlak 47dB(A). Bezúdržbový úsporný motor s kulčikovými ložisky. Plochy vnější kryt, barva alpská bílá. Včetně Plastové skříňe bez protipožární ochrany typ ELS-GU (pod omítku), výlačné hrdlo nahoru, průměr 80 mm se vzduchotěsnou zpětnou klapkou. Včetně montážního držáku ELS-MHU. Montáž je do stěny. Pro automatickou délku chodu je nutný doběhový spínač- není součástí.

8	K	751537071	MTZ potrubí ohebného neizol. z Al folie D do 100 mm	m	20,000	87,56	1 751,29	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al folie, průměru do 100 mm					

9	M	R-4298412	2- Trouba Al ohebná -jednovrstvá SEMIVAC SV80 - průměr 80mm	bm	20,000	33,07	661,36	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

PP 1-vrstvá hliníková slitina tloušťky 100 mikronů
Rozsah teplot: -30°C/+60°C

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	5,000	327,82	1 639,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
13	M	R-4299216	Kovová stahovací páska se sponou QJP110 pro průměry do 110mm	ks	26,000	24,05	625,29	
	PP		Materiál: spojovací a těsnící- kovové prvky zinkovány					
14	K	R-7519210	Zhotovení závěsů	kg	5,000	150,31	751,55	
	PP		Zhotovení závěsů z dodaného materiálu					
15	M	R-4299210	montážní materiál	kg	5,000	501,03	2 505,15	
	PP		Materiál: montážní na závěsy- všechny kovové prvky pozinkovány i spojovací a těsnící materiál					
16	M	R-4299215	Materiál: spojovací a těsnící- kovové prvky zinkovány	kg	2,000	501,03	1 002,06	
	PP		Materiál: spojovací a těsnící- kovové prvky zinkovány					
17	K	R-HZS-001	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,000	350,72	701,44	
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
18	K	R-HZS-003	Zednické výpomoci	hod	4,000	350,72	1 402,89	
	PP		Zednické výpomoci					
19	K	R-HZS-006	Vyregulování a uvedení do provozu	hod	2,000	601,24	1 202,47	
	PP		Vyregulování zařízení, měření průtoků vzduchu, seřízení výustek dle výkonů uvedených v projektové dokumentaci včetně vypracování protokolu o zaregulování					
20	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	13,000	117,15	1 522,91	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm					
21	K	751510841	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 100 mm	m	6,000	74,44	446,64	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 100 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž potrubí včetně tvarovek.					
22	K	R751510845	Demontáž ohebného potrubí průměr 100mm	bm	15,000	115,09	1 726,31	
23	K	R751510850	Demontáž talířového ventilu průměr 100mm	ks	13,000	65,13	846,74	
24	K	R-7519951	Vyvezení demontovaného odpadu na skládku	t	0,042	2 966,49	124,59	
	PP		Vyvezení demontovaného odpadu na skládku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998751103	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m	t	0,057	3 558,19	202,82	CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV AKCE : Olomouc - Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.np budova D2

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	2	3	4	5	6	7	8

M
01

KZ-SP - Komunikační zařízení Sestra - Pacient

1			Demontáž a opětovná montáž vstupního terminálu na nové umístění v rekonstruované místnosti (chodba)	hod	4,00	350,72	1 402,89
---	--	--	---	-----	------	--------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

5

2			Demontáž a opětovná montáž pokojových terminálů na nové umístění v rekonstruovaných místnostech	hod	20,00	350,72	7 014,43
---	--	--	---	-----	-------	--------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

20

3			Demontáž a opětovná montáž stávajících táhel nouzového volání v rekonstruovaných místnostech a jejich uložení po dobu rekonstrukce	hod	42,00	350,72	14 730,30
---	--	--	--	-----	-------	--------	-----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

42

4			Demontáž stávající kabeláže a tras v rekonstruovaných místnostech	hod	39,00	350,72	13 678,14
---	--	--	---	-----	-------	--------	-----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

32

5			Montáž - Tlačítko nouzového volání (m.č.11)	ks	1,00	226,47	226,47
6			Dodávka - Tlačítko nouzového volání (m.č.11)	ks	1,00	823,19	823,19

Odečet z výkresu číslo: 6.1

1

7			Montáž - Táhlo nouzového volání (m.č.11)	ks	1,00	226,47	226,47
8			Dodávka - Táhlo nouzového volání (m.č.11)	ks	1,00	1 070,68	1 070,68

Odečet z výkresu číslo: 6.1

1

9			Montáž - Kabel datový FTP, Cat. 5e, LSOH	m	218,00	35,20	7 673,86
10			Dodávka - Kabel datový FTP, Cat. 5e, LSOH	m	218,00	6,99	1 523,64

Odečet z výkresu číslo: 6.1

218

11	Montáž - Krabice universální pod omítku ø 71mm, hl. 44mm; vč. vysekání a zapravení	ks	26,00	58,12	1 511,11
12	Dodávka - Krabice universální pod omítku ø 71mm, hl. 44mm; vč. vysekání a zapravení	ks	26,00	4,29	111,57

Odečet z výkresu číslo: 6.1

2

12	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm do připravené drážky	m	146,00	28,58	4 172,07
13	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm	m	146,00	5,53	807,96

Odečet z výkresu číslo: 6.1

146

14	Montáž - Vysekání drážky do hl. 50mm, š. do 50mm, zapravení drážky	m	106,00	261,55	27 724,63
----	--	---	--------	--------	-----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

106

15	Montáž - Oživení a funkční zkouška	kpl	1,00	1 503,09	1 503,09
----	------------------------------------	-----	------	----------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

1

16	Montáž - Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	801,65	801,65
----	---	-----	------	--------	--------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

1

17	Ostatní náklady související s objektem - Ekologická likvidace odpadu, doprava, poplatky...	kpl	1,00	2 004,12	2 004,12
----	--	-----	------	----------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.1

1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV AKCE : Olomouc - Úprava lůžkového odd. 1. chirurgické kliniky, 7.np budova D2

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	2	3	4	5	6	7	8

52 847,79
52 847,79

M

01 EKV - Elektronická kontrola vstupu

1			Montáž - Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká	ks	1,00	250,52	250,52
2			Dodávka - Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká	ks	1,00	5 010,31	5 010,31

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

3			Montáž - 4-port RS-232 Serial Device Server	ks	1,00	651,34	651,34
4			Dodávka - -port RS-232 Serial Device Server	ks	1,00	9 018,55	9 018,55

4 sériové porty podporující RS-232/422/485; stolní provedení; 10/100M auto-sensing Ethernet; Telnet konzole a utility Windows; Všestranné režimy socket operací, včetně TCP Server, TCP Client, UDP a Real COM; SNMP MIB-II pro správu sítě; Podporuje MXview software Moxa řízení průmyslové sítě přes MXview Plug-in.

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

6			Montáž - TCP modul - IO - ADAM 6060	ks	1,00	350,72	350,72
7			Dodávka - TCP modul - IO - ADAM 6060	ks	1,00	4 910,10	4 910,10

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

8			Montáž - Převodník datových formátů PRWA	ks	1,00	368,66	368,66
9			Dodávka - Převodník datových formátů PRWA	ks	1,00	2 956,08	2 956,08

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

10			Dodávka - Licence pro přístupový systém na čtečku	ks	1,00	1 503,09	1 503,09
----	--	--	---	----	------	----------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

11			Montáž - Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s výstupy a odpojovačem	ks	1,00	474,06	474,06
12			Dodávka - Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s výstupy a odpojovačem	ks	1,00	5 010,31	5 010,31

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

13				ks	1,00	333,92	333,92
14				ks	1,00	951,96	951,96
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

1

15				kpl	1,00	29,06	29,06
16				ks	1,00	4,29	4,29
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

1

14				m	60,00	35,20	2 112,07
15				m	60,00	6,99	419,35
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

60

16				ks	2,00	120,25	240,49
17				ks	2,00	1 503,09	3 006,18
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

2

16				m	14,00	28,58	400,06
17				m	14,00	5,53	77,48
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

14

16				m	27,00	29,89	807,02
17				m	27,00	14,10	380,57
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

27

18				m	12,00	159,66	1 915,97
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

12

19				m	23,00	261,55	6 015,72
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

23

19				ks	1,00	338,98	338,98
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

1

19				hod	5,00	501,03	2 505,15
Odečet z výkresu číslo: 6.3							

5

20		Montáž - Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	801,65	801,65
----	--	---	-----	------	--------	--------

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1

21		Ostatní náklady související s objektem - Ekologická likvidace odpadu, doprava, poplatky ...)	kpl	1,00	2 004,12	2 004,12
----	--	--	-----	------	----------	----------

Odečet z výkresu číslo: 6.3

1